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I MESISKFI (~i\<;TI BRATIS~AVA ~ NOVÉ MESTO
L Junacka 1, 832 1 Bratislava
D')$:i) dna: I

Miestny úrad,BA.III. 2 O -lH 2013
O
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00168017

Faktúra
Číslo
Stredisko
zákazka
Konšt. symbol
HZ-obj. číslo
Odberateľ (IČO)

21300575
22
1403118919
308

Drudop s.o.d
Aut.o s e r v i.s
Bajkalska 31
827 25 Bratislava

Peň.ústav: Tatra banka a.s.
ČBÚ: 2627726891/1100

13 Príjemca

~-----------------------------
S Konečný príjemca Junácka 1

832 91 Bratisla
ŠPZ vozidla : Bn~D~rí~Z-~-------1~~-- J
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16 Dodacie platob. podm.
1 Deň splatnosti
1 Dát.uskut.zdan.plnenia
1 Forma úhrady
1 Deň odosl. faktúry
1 Deň vystavenia
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29.11.2013
15.11.2013
PP
15.11.2013
15.11.2013

arg. jednotka vyskladnenia

Miesto určenia

~FAKTURUJEME VAM ZA OPRAVU MOT.VOZIDLA MATERIAL
:-,,\PRACU PODLA ROZPISU NA FAKTURE

~!----- Sadzba ----- Cena bez dane
O % 0.00

::-- 10 % 0.00
'.' 20 % 238.00

~: Mat. 20 % 154.50
i,--'Prá.20 % 83.50
.;-" Spolu 238.00",
j

~

DPH ------------ Spolu s daňou -
0.00 0.00
0.00 0.00

47.60 285.60

30.90
16.70
47.60

185.40
100.20
285.60

ČIASTKA NA ÚHRADU: 285.60
,. -------------------------------------------------------------------------

%DPH Množstvo Jedn.cena Bez danej
s daňou

Označenie dodávky
i,
L. _

~ Materiály (DPH=20%) 20 154.46 154.46
185.36
83.52

100.23

1

20 6 13.92

SPOLU BEZ DANE:
ČIASTKA NA ÚHRADU:

238.00
285.60
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Drudop s.o.d
Autoservis
Bajkalska 31

827 25 Bratislava
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